
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/904e4243-3 le5-4efl -810f-5...

Ogłoszenie nr 500168820-N-2018 z dnia 18-07-2018 r.

Bartoszyce:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 586227-N-2018

Data: 10/07/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wodociągowo-Ciepłownicza Sp. z o.o. "COWIK” w Bartoszycach, Krajowy numer identyfikacyjny 510005847, ul. Limanowskiego 1,11-200

Bartoszyce, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 897622032, e-mail krzysztof.pszczola@outtook.com, faks 897628013.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.l) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert 20.07.2018

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert 24.07.2018

Drukuj

1 Z 1 2018-07-18, 12:50


